[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» ноября 2016 года № 966
г. Каргополь
Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан на территории

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»
на 2017 – 2021 годы»
На основании распоряжения администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 16.06.2016 № 400-ро «Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих разработке в 2016 году и полному или частичному финансированию за счет средств бюджета муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» и в целях повышения уровня и качества жизни граждан Каргопольского района, нуждающихся в социальной поддержке постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Социальная поддержка граждан на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» на 2017 – 2021 годы».
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» (Т.А. Игнатовской) осуществлять финансирование программных мероприятий в пределах утвержденного бюджета на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского района» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» по социальным вопросам Е.А. Забалдину.
Глава муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»

               А.Н. Егоров

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам

	Е.А. Забалдина

	Начальник отдела экономики и

прогнозирования

	О.В. Леванидова

	Начальник Финансового управления

	Т.А. Игнатовская

	Исполняющий обязанности заместителя главы по местному самоуправлению, начальник организационного отдела

	О.Н. Пятунина

	Исполняющий обязанности начальника правового отдела

	О.В. Братушева